CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

 12 декабря 2017 № 19/1
О конкурсной комиссии по
проведению конкурса на
замещение должности
руководителя аппарата Совета
депутатов по контракту

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ (ред. от 30.10.2017) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города
Москвы от 22.10.2008 № 50 (ред. от 25.10.2017) «О муниципальной службе
в городе Москве», распоряжением Мэра Москвы от 10.11.2017 № 831-РМ
«О назначении членов конкурсных комиссий отдельных внутригородских
муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на
замещение должности главы администрации внутригородского
муниципального образования в городе Москве», пунктом 1 статьи 17
Устава муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение должности руководителя аппарата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово по контракту
(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Муниципальное образование Северное Бутово».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово        А.А. Курбатов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово
от 12 декабря 2017 года       № 19/1

Персональный состав
членов конкурсной комиссии муниципального округа Северное Бутово

по проведению конкурса на замещение должности руководителя
аппарата Совета депутатов по контракту

Председатель: Алексей Александрович Курбатов,
 глава муниципального округа
 Северное Бутово

Заместитель председателя: Регина Михайловна Захарова,
 глава управы района Северное
 Бутово города Москвы

Члены комиссии: Леонид Максимович Мироненко,

заместитель главы управы по работе с
населением района Северное Бутово

 города Москвы

 Оксана Михайловна Высоцкая,
 Начальник отдела управы по работе
 с населением района Северное
 Бутово города Москвы

 Астахова Любовь Леонидовна

                                                    Ефремова Раиса Валентиновна